
www.onlypatriot.com

CS 210
ПИЛА ЦИРКУЛЯРНАЯ

АРТИКУЛ: 190 30 1610
РЕЛИЗ: 08.14

ДЕТАЛИРОВКА ИЗДЕЛИЯ

PR
O

FE
SS

IO
N

AL
 P

O
W

ER
 T

O
O

LS



– 2 –

CS 210   ПИЛА ЦИРКУЛЯРНАЯ

АРТИКУЛ: 190 30 1610
РИСУНОК 1



– 3 –

CS 210   ПИЛА ЦИРКУЛЯРНАЯ

АРТИКУЛ: 190 30 1610
РИСУНОК 2



– 4 –

CS 210   ПИЛА ЦИРКУЛЯРНАЯ

АРТИКУЛ: 190 30 1610

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
1 013 53 0417 Винт ст4*16 арт. 01 CS 210 (Xiec) 9

2 013 53 0418 Винт ст4*20 арт. 02 CS 210 (Xiec) 3

3 013 53 0124 Корпус правая часть арт. 03 CS 210 (Xiec) 1

4 013 53 0419 Терминал арт. 04 CS 210 (Xiec) 1

5 013 53 0125 Конденсатор A 0.22 F арт. 05 CS 210 (Xiec) 1

6 013 53 0126 Выключатель арт. 06 CS 210 (Xiec) 1

7 013 53 0420 Зажим провода питания арт. 07 CS 210 (Xiec) 1

8 013 53 0421 Плата плавного пуска  арт. 08 CS 210 (Xiec) 1

9, 10 013 53 0127 Провод питания арт. 9,10 CS 210 (Xiec) 2

11 013 53 0128 Задняя крышка корпуса арт. 11 CS 210 (Xiec) 1

12 013 53 0422 Винт ст4*8 арт. 12 CS 210 (Xiec) 2

13 013 53 0129 Щеткодержатель арт. 13 CS 210 (Xiec) 2

14 013 53 0130 Угольные щетки арт. 14 CS 210 (Xiec) 2

15 013 53 0131 Корпус двигателя арт. 15 CS 210 (Xiec) 1

16 013 53 0132 Статор арт. 16 CS 210 (Xiec) 1

17 013 53 0423 Шпилька ST5*55 арт. 17 CS 210 (Xiec) 2

18 013 53 0424 Пыльник статора арт. 18 CS 210 (Xiec) 1

19 013 53 0747 Ротор арт. 19 CS 210 (Xiec) 1

19.1 013 53 0748 Подшипник 1 арт. 19.1 CS 210 (Xiec) 1

19.2 013 53 0749 Подшипник 2 арт. 19.2 CS 210 (Xiec) 1

20 013 53 0425 Уплотнение арт. 20 CS 210 (Xiec) 1

21 013 53 0134 Корпус редуктора арт. 21 CS 210 (Xiec) 1

22 013 53 0426 Винт ст4*35 арт. 22 CS 210 (Xiec) 4

23 013 53 0135 Шестерня в сборе арт. 23 CS 210 (Xiec) 1

24 013 53 0427 Винт M4*12 арт. 24 CS 210 (Xiec) 4

25 013 53 0428 Крышка  арт. 25 CS 210 (Xiec) 1

25.1 013 53 0429 Пружина (-) арт. 25.1 CS 210 (Xiec) 1

25.2 013 53 0430 Пластина (+) арт. 25.2 CS 210 (Xiec) 1

25.3 013 53 0431 Пыльник кнопки арт. 25.3 CS 210 (Xiec) 1

25.4 013 53 0432 Кнопка включения светодиода арт. 25.4 CS 210 (Xiec) 1

25.5 013 53 0433 Винт 1 арт. 25.5 CS 210 (Xiec) 2

26 013 53 0434 Винт 2 арт. 26 CS 210 (Xiec) 1

27 013 53 0435 Винт 3 арт. 27 CS 210 (Xiec) 1

28 013 53 0436 Светодиод арт. 28 CS 210 (Xiec) 1

29 013 53 0437 Ось зажима ручки арт. 29 CS 210 (Xiec) 1

30 013 53 0438 Стопорное кольцо арт. 30 CS 210 (Xiec) 1

31 013 53 0439 Шплинт арт. 31 CS 210 (Xiec) 1

32 013 53 0440 Элемент арт. 32 CS 210 (Xiec) 1

33 013 53 0441 Винт M6*14 арт. 33 CS 210 (Xiec) 1

34 013 53 0136 Алюминиевый корпус арт. 34 CS 210 (Xiec) 1

35 013 53 0442 Винт M5*12 арт. 35 CS 210 (Xiec) 3

36 013 53 0443 Винт M6*16 арт. 36 CS 210 (Xiec) 1

37 013 53 0444 Уплотнение защитного кожуха арт. 37 CS 210 (Xiec) 1

38 013 53 0137 Защитный кожух диска арт. 38 CS 210 (Xiec) 1

39 013 53 0445 Уплотнение арт. 39 CS 210 (Xiec) 1

40 013 53 0138 Прижимная шайба (внутренняя) арт. 40 CS 210 (Xiec) 1

41 013 53 0446 Диск  арт. 41 CS 210 (Xiec) 1

42 013 53 0139 Прижимная шайба (внешняя) арт. 42 CS 210 (Xiec) 1

43 013 53 0447 Шайба арт. 43 CS 210 (Xiec) 1

44 013 53 0448 Винт М8*15 арт. 44 CS 210 (Xiec) 1

45 013 53 0449 Регулировочная гайка №1 арт. 45 CS 210 (Xiec) 1

46 013 53 0450 Винт регулировки 5*M5*12 арт. 46 CS 210 (Xiec) 2

47 013 53 0451 Регулировочная гайка №2 арт. 47 CS 210 (Xiec) 1

48 013 53 0452 Винт направляющий арт. 48 CS 210 (Xiec) 1

49 013 53 0453 Основание в сборе арт. 49 CS 210 (Xiec) 1

50 013 53 0140 Ключ №1 арт. 50 CS 210 (Xiec) 1

51 013 53 0141 Ключ №2 арт. 51 CS 210 (Xiec) 1

52 013 53 0142 Направляющая линейка  арт. 52 CS 210 (Xiec) 1

53 013 53 0143 Элемент арт. 53 CS 210 (Xiec) 1

54 013 53 0454 Стопорное кольцо арт. 54 CS 210 (Xiec) 1

55 013 53 0455 Подшипник арт. 55 CS 210 (Xiec) 1

19,19.1,19.2 013 53 0133 Ротор в сборе арт. 19,19.1,19.2 CS 210 (Xiec) 1






